
Na temelju članka 48. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske
(,,Narodne noville", bt. l23ll7 i 15l/22\,članka 17. stavka 2. ičlanka l8. stavka l. Pravilnika o provedbi
posttrpka vrednovanja akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i
područne (regionalne) samouprave (,,Narodne novine", br.44123), ministrica poljoprivrede donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka prethodnog vrednovanja

Strategije biogospodarstva do 2035.

Odlukom o pokretanju postupka prethodnog vrednovanja Strategije biogospodarstva do 2035. (u daljnjem

tekstu: odluka) pokreće se postupak prethodrrog vrednovartja Strategije biogospodarstva do 2035. (u daljnjem

tekstu: Strategija).

II

Zapotrebe provedbe postupka prethodnog vrednovanja osnovat će se rnješoviti tim za vrednovanje koji će biti
sastavljen od unutarnjih i vanjskih stručnjaka.

III

Tim zavrednovanje provest će postupak vrednovanja iz točke I. ove odluke tijekom III. kvartala 2023. godine.

Financijska sredstva potrebna za provedbu postupka vrednovanja iz točke I. ove odluke osigurana su u
državnom proračunu T865036 PRoMocIJA BIOGOSPODARSTVA, l l opći prihodi i primici, 042l
Polj oprivred a, 3237 I ntelektualne i osobne usluge.

V.

odbor za vrednovanje usvojit će Izvješće o provedbi postupka vrednovanja sa zaključcima i preporukama

pripremljeno u skladu s Prilogom l. Pravilnika o provedbi postupka vrednovanja akata strateškog planiranja od

nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave (,,Narodne novine",
br.44123) do kraja III. kvartala 2023. godine.

VI.

ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 029-01 123-01 149

URBROJ : 525 - | 1 17 I 0-23 -3

Zagreb, 28. trav nja 2023 .

llliluilulruiluilliluiluiluilul

DOSTAVITI
l. Članovima odbora za vrednovanje

IV

GR9

učković



,
i
I -


